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PEDIDO DE RESSARCIMENTO DE DESPESAS DE VIAGEM

Consultor: Sérgio Pavan Margarido
Objetivos: 1) Definir procedimentos relativos & fiscalizagio e & prestagdo de contas do servigo de
recuperacdo de Areas de Preservagio Permanente (APPs) do Projeto Mananciais.

a) Roteiro da viagem:

Local d Distéancia
e
Local de saida Data (km) Trabalhos
chegada .
ida e volta

1) Definir procedimentos relativos a
fiscalizagfo e a prestagdo de contas do

r 1 ; A
Jaragua do Su 1.200 servigo de recuperagfo de Areas de

Maringa (PR) | 15/10/2019

G Preservagdo Permanente (APPs) do
Projeto Mananciais.
b) Despesas:
Valor da
i Total (R
Tipo de despesa despesa @) otal (R$)
Passagem aérea:
Maringa-Curitiba (15/10/2019) T Ay
Passagem aérea:
. = 751,75 751,75
Curitiba-Maringd (15/10/2019)
Locagéo de veiculo:
Utilizag&o nos deslocamentos de Curitiba a Jaragué do Sul e de 164,90 164,90
Curitiba a Jaragua do Sul (15/10/2019)
Combustivel 72,85 72,85
TOTAL 1.410,29 1.410,29

Ressarcimento de despesas de viagem:

Solicito a importancia de RS 1.410,29 (um mil, quatrocentos e dez reais e vinte e nove centavos)
para ressarcir as despesas da viagem conforme roteiro acima descrito.

Declaro que todas as despesas relacionadas se realizaram para cumprir o objetivo da viagem acima
descrita.

Jaragua do Sul, 15 de outubro de 2019.

Sérgio Pavan Margarido

Consultor (captagdo de recursos) IExecutiya da Amvali

Arthur Gumz, 88 - Vila Nova - 89259 340 - Jaragua do 8ul - SC - vearw.amvaliorg.br - Fone: 47 3370 7933
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14/10/2019
Irpara o conteddo [1] Irparao menu (2] I para o rodapé (3]
Sua Viagem InformacgéGes
CONFIRMAGAO

Servigos A GOL

Sua compra foi concluida com sucessol

Voos Promocionais | GOL Linhas Aéreas

ACESSIBILIDADE  CONTRASTE

Agéncias  Empresas

POSSO
. AJUDAR?
Atendimento

Abaixo, vocé pode conferir os dados da sua passagem e o seu localizador. Ele & usado para confirmar a sua
presenca no voo, quando for fazer o check-in. Confira se todas as informagOes estdo corretas e tenha uma
excelente viagem. Esta confirmagdo também foi enviada para o seu e-mail.

* Ateng&o: Aproveite e mantenha seu cadastro atualizado para receber todas as informacdes do seu voo e promogdes da GOL.

Localizador: LTZJSR

Data da compra: segunda-feira - 14 outubro, 2019
Situacdo da passagem: Confirmado

Situagéo do pagamento: Confirmado

VOOSs

ida G3 1961
Maringa (MGF)
15 out - 06h00

Voo direto

Curitiba (CWB)
15 out - 06h50

PASSAGEIROS

SERGIO PAVAN MARGARIDO
RECIBOQ: 127 00413809279

Trecho Voo Assento

Ida G3 1961 Assento 20D

mals informacbes

https://compre2.voegol.com.br/ltinerary2.aspx

A confirmagédo do pagamento & a tnica
garantia gue sua passagem foi efetivamente
emitida.

PAGAMENTO

Comprador: SERGIO MARGARIDO

Enderego: Rua Felipe Camardo 893
87010-330 - Maringa

Telefone: (44) 30285-138

E-mail: sergio.margarido@spmsolucoes.com,br

Forma de pagamento: Visa (declinade)

Nome do proprietéario do cartdo: Sergio p margarido
Total: R$ 420,79

Numero de parcelas: 1 x R$ 104,87 + 4 x R$ 78,98

Forma de pagamento: Visa (confirmado)

Nome do proprietario do cartio: Sergio p margarido
Total: R$ 420,79

Saldo: R$ 0,00

Namero de parcelas: 1x R$ 104,67 +4 x R$ 78,98
Codigo de autorizagdo: 050771

Ida !
1 Adulto(s) (Light): R$ 394,90
R$ 394,90

Tx de Emb Dom - BR R$ 25,89
R$ 25,89

Servicos especiais: R$ 0,00
Servicos opcionais: R$ 0,00
Assentos: R$ 0,00
Franquia de bagagem: R$ 0,00
Refeicao a borda: R$ 0,00

A- A+ BRA | R$

| OLA,
: SERGIOC MARGARIDO
N. 4340012401

EDITAR SAIR

Q Encontre as
melhores ofertas

0 vie o hotel:
Curitiba
Entrada Saida

15/10/2019 22/10/2019

Pesquisar

Curitiba P&

328 acomodacdes

Hotel Nova Lisboa
R$ 620
Reservar agora

Ibis Budget
Curitiba Centro

R$ 906

Reservar agora

1/3



14/10/2019 Voos Promocionais | GOL Linhas Aéreas

Descontos: R$ 0,00

Total da viagem: R$ 420,79

COMPLETE SUA VIAGEM

Vocé ainda néo adquiriu franquia de bagagem despachada para esta viagem
Aproveite: contrate agora e ganhe desconto em relagéo ao pregoe do balcéo do aeroporto.

Adicionar franquia de bagagem

MINHAS RESERVAS

Aqui voce pode consultar, alterar ou cancelar reservas, alem de verificar status de voo, marcar assentos e efetuar
check-in. Vocé também pode adquirir franquia de bagagem, seguro viagem € reservar um carro.

Acesse minhas reservas

MPORTANTE:

Alteragbes ou cancelamento on-line podem ser realizados com até 1h30min de antecedéncia ao hordrio de partida e modificam
08 voos de todos os passageiros. Caso esse periodo seja ultrapassado, ou se deseja alterar/cancelar os voos de cada
passageiro individualmente entre em contato com nossa Central de Vendas (0300 116 21 21)

Todas as tarifas, taxas, regras de cancelamento e alteracbes devem ser verificadas na regra tarifaria do tinerario de cada voo.

Regras tarifarias: mcr-cws

Clique para expandir

Regras tarifarias: -
Clique para expandir

Restri¢des de bagagem

Clique para expandir

Acompanhe a GOL nas redes sociais Baixe o aplicativo GOL e facilite suas viagens

Politica de privacidade Anuncie na GOL Seguranga Contrato de transporte aéreo Cartdes Smiles

https://compre2.voegol.com.br/ltineraryZ.aspx

GOL. Linhas Aéreas Inteligentes.

Formas de pagamento

213



14/10/2019
Formas de Pagamento

Cartbes de Crédito
Cartdes GOL Débito
Visa Checkout

Masterpass

Pagamento via transferencia bancéria

Seguranca

Voos Promocionais | GOL Linhas Aéreas

PayPal

Lotérica

GOL Linhas Aéreas S.A

GOL Linhas Aéreas S.A.

Associada:

CNPJ/MF sob o n 07.575.651/0001-59

Sede: Praga Senador Salgado Filho, s/n®,
Aeroporto Santos Dumont, térreo, drea publica,
entre 03 eixos 46-48/0-P, Sala de Geréncia

Back Office, Rio de Janeiro
RJ. CEP: 20021-340

Para saber mais sobre as normas da aviagéo

civil, cligue agqui.

Para esclarecimentos, acesse o site do

PROCON: www.procon.rj.gov.br

Central de Vendas: 0300 115 2121

Exclusivo para informacdes, compra
de passagens, auxilio para realizar
emissdo. davidas sobre regras na
hora da viagem, alteracdo/remarcacao
de vous.(24 horas).

SAC: 0800 704 0465

Para elogios, sugestdo solicitagdes,
cancelamentos ou reclamagdes, entre em
contato pelo telefone do SAC.

Deficientes Auditivos:
0800 709 0466 - 24h

Atendimento Smiles

Diamante e Quro:
0300 115 7007 - 24n

Smiles e Prata:
0300 115 7001 - 061 - 00R

Vendas pela internet: servigo GRATUITO

A GOL disponibilizara avs passageiros formuldrio impresso constando niimero do voo, o horario previsto para a chegada e o efetivo horario de chegada ao destino, bem como informactes

acerca do cancelamento do voo.

O consumidor fica isento do pagamento da taxa DU, no valor de RS 40,00 (quarenta reais) para bilhete com valor total de até $ 399,99 (irezentos e noventa e nove reais e noventa e nove

centavos) ou de 10% (dez por cento) sobre o valor total da pas

Para as compras de passagens realizadas. através de agéncias, fojas, SAC, serfio acrescidas as taxas mencionadas acima,

sagem se o valor desta for acima de R$ 400,00 {(quatrocentos reais), nas compras realizadas através do site da Companhia.

Em atendimento a legislacéo brasileira (Lei 12.741/12) a GOL informa ¢ percentual aproximado dos tributos incidentes sobre os seguintes servigos:
Transporte aéreo nacional de passageiros: PIS/COFINS: 3,65%

Transporte agéreo nacional de cargas: PIS/ICOFINS: 8,25% e ICMS 0% a 19%
Venda a bordo: PIS/COFINS: 3.65% ¢ ICMS 7% a 29%

Investidores Empresas

curl -X POST -H "Content-Type: application/json" -H "Cache-Control: no-cache" -d { "client_id": 11, "
“conversion_id": LTZJSR, "conversion_date": "20150325115932", "medium": "

Agéncias

MGF-CWB, "date": 15/10/2019, "airline": GOL }, { "segment"": MGF-CWB, "date": , "airline": GOL} ]}
"‘hk’ttps://api.turismocity.com/conversions/add"

s

https:l/compre2.voegol.com.br/ltineraryz.aspx

price”: 0.00, "currency": BRL, "qty": 1,
organic”, "session_id": 11112222, "segments": [ { "segment":

33



14/10/2019 Azul Linhas Aéreas Brasileiras

© Sua compra foi realizada com sucesso! Obrigado por
escolher a Azul, Sev4 i C}

Codigo da Reserva: PL35GH

Para atendimento na Central de Reservas,utilize o n° de identificacdo: 3123.2428.1315

Terca, 15 out 2019 as 22:45 - Somente IDA
Curitiba (CWB) »- Maringa (MGF)

Utilize o cddigo de barras para agilizar o check-in nos Totens da Azul

IDA = Terca, 15 out 2019
Curitiba (CWB) > Maringd (MGF)
TRUEAzul

Voo AD 4203 22:45 > 00:05

R
s CWB MGF

> Sergio Margarido

@ Alterar / marcar assentos Q Comprar bagagem

Dados do pagamento

IDA (CWB - MGF) e
Prego da tarifa: ' O que vocé achou da compra pelo site? 80
Taxas e impostos: e s et e o, P i e e | RO
01 Bagagem: (L SR L R L
Péssima Excelente |
Subtotal : .75
J Total , Enviar ,
f 75

https://viajemais.voeazul.com.br/Conﬂrmation.aspx#AZ-W1 2-2 1/2



14/10/2019 Azul Linhas Aéreas Brasileiras

Dados do comprador

Sergio Margarido

R FELIPE CAMARAO
769 ZONA 02

CEP 87010330
MARINGA - PR - Brasil
Telefone: (44) 3028-5138

Forma de Pagamento N° Parcelas Total da compra

Cartdo de Crédito VISA Bx R$ 751,75

Lembretes para sua viagem

E Leve documento de identificagdo com foto
@ Chegue com antecedéncia
'.!J Margue seu assento

Faca seu check-in pela Internet

Qutros avisos importantes

1. Comparecer para o embarque 1 (uma) hora antes da partida do voo, munido de documento de
identificagdo original com fotografia.

2. O bilhete ndo é endossavel,

3. O bilhete eletrénico é valido por um ano apés a data de emissdo. No entanto, a tarifa & valida somente
para as datas do voo especificado.

4. Para remarcagdo, remissdo, reembolso e ndo comparecimento ao embarque (noshow), consulte
penalidades no site voeazul.com.br, na se¢do Davidas Frequentes.

5. No caso de reembolso, contatar a companhia aérea no telefone 4003-1118.

6. O bilhete de passagem tera validade de 1 (um) ano, a partir da data da sua emiss&o. Cancelamentos,
alteragGes e reembolsos podem ser realizados dentro do prazo de validade, conforme as regras tarifarias
da Azul vigentes no momento da compra.

O contrato de transporte de passagens encontra-se disponivel em nossas lojas ou em nosso site.
A sua escolha é muito importante para nés!

O que vocé achou da compra pelo site?

Péssima Excelente

Enviar

https://viajemais.voeazul.com.br/Conﬁrmation.aspx#AZ-W1 2-2 2/2



Contrato de Aluguel de Carros/Proposta de Seguro N° SPNA632612

$localiza Hertz Fechado
AACWB-659749
Cliente: 02229721 SERGIO PAVAN MARGARIDO
Veiculo: QUA1892  Hb20s Comfort Plus Indenizagédo por Custos Operacionais:
Grupo Reservado: FX - Intermediario Automatico Danos ao Carro: 4000,00
Grupo Cobrado: FX - Intermediario Automatico Danos a Terceiros: 1000,00
Saida / Vigéncia Seguro: 15/10/2019 07:09 Agencia Aeroporto Curitiba Km: 14.490  Tanque: 8/8
Retorno / Vigéncia Seguro: 15/10/2019 20:48 Agencia Aeroporto Curitiba Km: 14.787  Tanque: 8/8
Utilizagao: 0 Diéria 13 Horas 39 Minutos KM Utilizado: 297
Tarifa: 001573 - Tarifa Diaria - Oferta Localiza
Km: Livre Reserva: IT19649534TA
Forma de Pagamento: A Vista
Demonstrativo de Valores: Valor Unitario Desconto (%) Desconto (R$) Valor Liquido Quantidade Valor Final
Diaria 328,90 70,13 230,67 98,23 1,00 98,23
Prémio Diario Total Casco 39,00 39,00 1,00 39,00
Prémio Diario Total RCF 10,00 10,00 1,00 10,00
Taxa de Aluguel 12% 17,67
TOTAL GERAL 164,90
VALOR PAGO PELO CLIENTE 164,90
SALDO DEVIDO 0,00

Por este instrumento particular, as partes acima qualificadas celebram contrato de locagéo de veiculo nas condigdes abaixo ajustadas:

Clausula 1?.: O CLIENTE declara que devolveu o carro alugado na data acima e que conferiu e aprovou os valores da locagéo, sob pena de sua omissao implicar em anuéncia,
na forma do art. 111 do Cadigo Civil.

F:léusula 2‘.:1(? CLIENTE declara que tomou conhecimento prévio e anuiu as Condigbes Gerais do Contrato de Aluguel de Carros e Seguro, registradas sob o nimero 1283086
junto ao Cartorio de Titulos e Documentos de Belo Horizonte/MG, bem como as Condigbes Gerais que regem o contrato de seguro do carro.

Alugue essa ideia.

Slocaliza Hertz

24H | 0800 979 2020
- localizahertz.com

Acesse e responda nossa pesquisa de satisfagio e consulte os pontos acumulados nesta locagéo



LOCALIZA RENT A CAR S/A ASSISTENCIA A CLIENTES
AGENCIA AEROPORTO CURITIBA TEL 0800 979 2020
S localiza Hertz HALL AEROPORTO AFONSO PENA, S/N - AFONSO PENA assistenciaaclientes@localiza.com
83010-620 - SAO JOSE DOS PINHAIS - PR
CNPJ - 16.670.085/0043-04
FATURA/ DUPLICATA Ne2: AACWB - 659749
CLIENTE:  SERGIO PAVAN MARGARIDO 82,'3,"30: .
ENDERECO: R FELIPE CAMARAO, 893 - ZONA 02 : =
CEP/CID/UF:  87010-330 - MARINGA - PR DATA DE EMISSAG:  1510/2019
ALUGUEL CONFORME CONTRATO  SPNA632612 RS 115,90
VALOR DO SEGURO RS 49,00
VENCIMENTO CONDICOES DE PAGAMENTO VALOR TOTAL
15/10/2019 AVISTA RS 164,90
Pagamentos Efetuados
Data Forma Valor Bandeira Cartdo NSU Autorizagdo Parcelas
15/10/2019 20:48  Crédito 164,90 Visa 470598%***+*5640 000150377 087561 10
Recebido em: 15/10/2019 [= @
Sacador: Aceite:




